AKERFEE

Weil ich meine Kunden personlich kenne, wird Mein Name ist Tanja Walter, die Bakerfee. Ich
jeder individuell beraten und betreut. Meine Be- bringe tagesfrische Backwaren von A-Z, Torten,
treuung ist ganzheitlich, im Einklang mit Mensch leckere Kuchen, glutenfreie Backwaren, gesunde
und Umwelt. Sie erhalten ein gut organisiertes Lebensmittel, liebevoll gestaltete Présentkorbe,

Friihstiick bis vor Inre Biiro- oder Ihre Haustire. personliche Gutscheine, Friihstiicksbuffet fiir
Sparen Sie Zeit — und genieBen das Leben und ~ Meetings und Events und Kuchenbuffets. Unsere
unseren Service. Backwaren sind stets frisch, lecker und gesund.

Preisliste Weihnachten

ab 01.11.2019
: : -—

Mainzer StraBe 91

71672 Marbach am Neckar
07144 .1400212
info@bakerfee.de
www.bakerfee.de




Brotchen

Platzchen Einzelsorte

Gemischte Plétzchenbeutel

Gemischte Plétzchenbeutel
Gebéckschalen mit gemischte Platzchen
Christstollen

Butterstollen

Mohnstollen

Marzipanstollen

Mandelstollen

NuBstollen

Quarkstollen

Schnitzbrot/ Friichtebrot

Hefeteig Nikolaus

Weihnachtstértchen

Neujahrsbrezel, klein

Neujahrsbrezel, Mittel ohne Zopf
Neujahrsbrezel, groB mit Zopf
Individueller Adventskalender Korb/Kiste

Liefergebtihr

Liefertage Menge

je 100g
2509
500g
500g
1kg
1kg
1kg
1kg
1kg
1kg
1kg
1kg

Info

Marmelade, Honig, Nutella,
Tee/Kakao oder Kaffee, Miisli
und Mdsliriegel

Preis in €
4,04
9,98
19,43
19,43
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
11,55
19,95

2,05
15,70

1,26

1,96

7,70
69,00

0,99

Stollen, Friichtebrot und Platzchen werden ausgewogen, daher kann der Einzelproduktpreis sich verschieben.
Plétzchensorten: Bérentatzen, Butterausstecher, Butter-S, Cedernbrot, Kokosmakronen, Haselnussmakronen,

Marzipanscheiben, Mandelmakronen, Rosinenbrétchen, Spritzgebdck, Stollenstangen, Vanillekipferl,
Zimtsterne, WalnuBkonfekt, Haferbrétchen, Nussecken

Alle Produkte auBer die Neujahrsbrezel, groB sind vom 1.11. bis 31.12.2019 lieferbar und bestellbar.

Die Neujahrsbrezel gibt es nur am 31.12.2019

Weihnachtsgebéck ist telefonisch und per email bestellbar.

Fragen? 07144.14 00 212; bakerfee.de



